
Open de judo Harmonie Mutuelle, FRA,
2016

Datum konání: 25. 9. 2016

Místo: Rouen, FRA

Trenéři: Dušan koza, Martin Pavlica, Jan Babinec

Družstvo žáci:

34kg: Patrik Fráňa (1.JCBO)

38kg: Matěj Kunc (1.JCBO)

42kg: Filip Čebík (1.JCBO)

46kg: Jiří Lindovský (1.JCBO)

Družstvo dorostenky:

48kg: Viktorie Kuncová (1.JCBO)

52kg: Lucie Kochová (Judo Pionýr Bohumín)

57kg: Zuzana Janiczková (DDM Třinec)

63kg: Alžběta Škrobánková (Slezan Opava)

+63kg: Eva Ondrašíková (1.JCBO), Helana Szokalová (DDM Třinec)

Družstvo dorostenci:

55kg: Daniel Šimek (SKP Ostrava)

60kg: Andrej Schindler ( Slezan Opava)

66kg: Matěj Kresta ( 1.JCBO)

73kg: Matěj Silvestr ( SKP Ostrava), Tomáš Hanzel (Baník Karviná)

+73kg: Ondřej Chlopčík, Tomáš Pustějovský ( oba 1.JCBO)



Hodnocení turnaje:

Účastnili jsme se velmi kvalitního mezinárodního turnaje družstev v kategoriích žáci, 
dorostenci a dorostenky. Účastnilo se mnoho klubů z Francie, jeden klub z Rakouska a 
1.JCBO. Soutěž probíhala na sedmi tatami a vše bylo velmi podobné jako u nás. To znamená, 
že turnaj probíhal velmi hladce a na nic jsme si nemohli stěžovat.

Družstvo žáků postupně bojovalo s těmito výsledky:

1.JCBO : J.C. Grand Rouen 3  3:1

1.JCBO : Blois Judo 2:2  REMÍZA

poté vylosován zápas k opakování, který jsme prohráli a tak konečný výsledek

2:3

1.JCBO : Blanc Mesnil 1:3

V celkovém součtu tak prohra ve čtvrtfinále znamenala konečné 5- 8. místo. Konečné pořadí 
tak vypadá následovně:

1.místo Blanc Mesnil (FRA)

2.místo Blois Judo (FRA)

3.místo JC Grand Rouen 1 (FRA)

3.místo Dojo Maritime (FRA)

5.místo 1. JC Baník Ostrava, AG Caen, Fayacain, RCJH 1

 

Družstvo dorostenek postupně bojovalo s těmito výsledky:

1.JCBO : Calvados Judo 2:3

1.JCBO : Bourges Judo 3:2

1.JCBO : BC Cergy 2:3

V celkovém součtu tak stejně jako u žáků ve čtvrtfinále  to znamenalo konečné 5. - 6. 
místo. Konečné pořadí pak vypadá:

1.místo BC Cergy (FRA)

2.místo Calvados (FRA)

3.místo PE Amiens (FRA)



3.místo JC. Grand Rouen(FRA)

5.místo 1. JCBO, A. J. 61, 

Družstvo dorostenců bojovalo postupně s těmito výsledky:

1.JCBO : A.M.J 3:2

1.JCBO : Damigny 5:0 

1.JCBO : JC Grand Rouen 1 4:1 

1.JCBO : Salzkammergut 1 1:4 

V celkovém pořadí tak stejně jako u všech našich družstev startujících v soutěži 
skončili dorostenci na pěkném 5. místě. Konečné pořadí pak vypadalo následovně:

1.místo Salzkammergut 1 ( AUT)

2.místo A.J. 61 (FRA)

3.místo St Gratien (FRA)

3.místo PE Amiens 2 (FRA)

5.místo 1.JC Baník Ostrava, AAC PT Couronne, ASBR, PE Amiens 1

Závěrečné hodnocení:

Zúčastnili jsme se velmi silného mezinárodního turnaje. Byl pro nás jistě velikým přínosem,
jelikož jsme se mohli porovnat s malinko jiným, více technickým judem. V celkovém výsledku
jsme  možná  mohli  získat  více,  ale  ve  všech  třech  případech  jsme  prohráli  čtvrtfinále
s následnými  vítězi  a  mnohdy  jsme  i  ve  skupinách  porazili  medailisty  v turnaji.  Systém
soutěže v pavouku k.o., se pro nás ukázal jako velmi smolný. Tímto ovšem nemíním naříkat,
jednoduše jsme tyto utkání měli zvládnout a jít si pro zaslouženou medaili. Snad příště se to
již povede. Po zjištění, že turnaj pro nás náhle skončil, zavládlo ve všech družstvech veliké
zklamání. Nejen, že se všichni chtěli  ještě předvést na tatami, ale především jsme všichni
cítili, že v této soutěži jsme měli na daleko lepší umístění.

Chtěl  bych poděkovat  všem spřáteleným klubům moravskoslezského kraje o spolupráci  a
těším se na další.

V Ostravě 4. 10. 2016 Dušan Koza, Jan Babinec                       


